## तत्काल आवश्यकता

प्रोजेक्ट टाइटल-ए फेज III, रैंडमाइज्ड, डबल-ब्लाइंड, थ्री आर्म प्लेसेबो कंट्रोल्ड ट्रायल टू इफ़ेक्टस एंड सेफ्टी ऑफ़ टू इफ़ेक्टिस एंड सेफ्टी ऑफ़ टू वैक्सीन VPM1002 and Immuvac (Mw) in Preventing Tuberosis (TB) हेल्दी घरेलू संपर्क में नव-निदानित थूक पॉजिटिव पल्मोनरी टीबी। मरीजों (क्षमता निर्माण चरण)

पद का नाम	न्यूनतम योग्यता	आयु सीमा	वेतन
	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से एमबीबीएस	35 साल	रुपये 60,000/ -

इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे अपना रिज्यूमे tbvaccine2018@gmail.com पर 30 मार्च 2020 (सोमवार) तक विषय में पोस्ट के नाम का उल्लेख करते हुए मेल करें ।



## Urgently required

**Project title-**A Phase III, Randomized, Double-Blind, Three Arm Placebo Controlled trial to Evaluate the Efficacy and Safety of two vaccines VPM1002 and Immuvac (Mw) in Preventing Tuberculosis (TB) in Healthy Household Contacts of Newly Diagnosed Sputum Positive Pulmonary TB Patients(capacity building phase)

Name of Post	Minimum qualification/Age	Age	Salary
Junior Medical Officer ( 02 nos.)	MBBS from a recognized university	Upto 35 years	Rs. 60,000/-

Interested candidates are requested to mail their resume at **tbvaccine2018@gmail.com** mentioning the name of the post in the subject by 30<sup>th</sup> March 2020 (Monday).

Dr. ANANT MOHAN

MD,PhD., MAMS, FRCD, LOVE W., TCCF (USA

Professor Bridge

Deptt. of Pulmonary, Chical Size & Sleep Medicine

All India Institute of Medical Sciences

New Delhi - 110029